
 

______________________________________________________________________________________ 

Rua Maia Alarcon n. 371 – Centro – Tabuleiro do Norte – Ceará - Fones: (85) 4042.8600 
ite: www.cmtabuleiro.ce.gov.br E/MAIL: cmtabuleiro@yahoo.com.br 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 114/2023 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, 
ESTADO DO CEARÁ, usando da atribuição que lhe confere o artigo 39, incisos II e 
III, da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 53 e 54, da Resolução Nº 010/2008, 
de 18 de julho de 2008 (Regimento Interno da Câmara), 

Considerando ainda as informações contidas no Processo Nº 
067/2023, de 10 de outubro de 2023. 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor desta Casa Legislativa, CLAUDECIR DA COSTA 
CHAVES, ocupante do cargo de MOTORISTA A/B Nível MOT-1, pertencentes ao 
quadro de Cargos Efetivos da Câmara Municipal, 20 (vinte) dias de férias 
regulamentares, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem gozadas 
no período de 08 de novembro à 27 novembro de 2023.  

         

                       REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

             Palácio Legislativo José Guerreiro Chaves, Tabuleiro do Norte, 18 de outubro de 2023. 

 

 

 

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

http://www.cmtabuleiro.ce.gov.br/
mailto:cmtabuleiro@yahoo.com.br

